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Federacidé Catalana de Ciclisme

Comité Técnic d’Arbitres

FEDERACIO
CATALANA
CICLISME
1896

X CICLOCROSS DE LA GARRIGA PROMOCIO

Data 02/11/2025

Apellidos, nombre

MOLANO ROSALES Aran
PUIGDOLLERS FERRER Jordi
ROSILLO GUICH Pol

COS MARKCHOO Lena
COMELLAS PARES Arlet
ARNAU ROURA Ot

FONT JUSCAFRESA Nacho
ROSQUELLAS PUJOL Otger
IBANEZ MORENO Marti
PUIGVI CARDENAS Roger
SAEZ SALLERAS Gil

COLOM ANDREU Guillem
ROCA OLIVAN Pau

GARRIGA HARILLO Nil
FERNANDEZ MATAMOROS Biel
DEVESA BLANCAFORT Anna
FREIXAS SUY Carlota
RUVIRETA SALVANS Otger
TRAFACH BERNACER Miquel
ALONSO GAMEZ Pol

COSTA CARBONELL Marti
FERNANDEZ BUSQUETS Aniol
LOPEZ HERAS Laia
MARTINEZ GONZALEZ Aleix
PURSALS VILARRASA Ferran
GARCIA MARTINEZ Biel
GINER MORRAL Aleix
LINARES CARRASQUILLA Eric

Clasificacion segin categorias

Apellidos, nombre

Alevi Masc. (ALEVI) (23)

MOLANO ROSALES Aran
PUIGDOLLERS FERRER Jordi
ROSILLO GUICH Pol

ARNAU ROURA Ot

FONT JUSCAFRESA Nacho
ROSQUELLAS PUJOL Otger
IBANEZ MORENO Marti
PUIGVI CARDENAS Roger
SAEZ SALLERAS Gil

COLOM ANDREU Guillem
ROCA OLIVAN Pau
GARRIGA HARILLO Nil
FERNANDEZ MATAMOROS Biel
RUVIRETA SALVANS Otger
TRAFACH BERNACER Miquel
ALONSO GAMEZ Pol

COSTA CARBONELL Marti
FERNANDEZ BUSQUETS Aniol
MARTINEZ GONZALEZ Aleix
PURSALS VILARRASA Ferran
GARCIA MARTINEZ Biel
GINER MORRAL Aleix

Club

E JUFRE VIC-ETB

E JUFRE VIC-ETB

E BTT FORNELLS

E BTT FORNELLS

E JUFRE VIC-ETB

E BTT FORNELLS

E BTT FORNELLS
SACALM-EXPRES CLUB CICLISTA
E BIKE KIDS

E JUFRE VIC-ETB

E CC VILAJUIGA
SACALM-EXPRES CLUB CICLISTA
E TERRES DE LLEIDA
E BIKE KIDS

E LA TORRETA BIKE

E JUFRE VIC-ETB

E CASSA BIKE

E JUFRE VIC-ETB

E BTT FORNELLS

E NOEL TADESAN
ECNEKIDS

E BTT FORNELLS

E ST GREGORI

E MRT MALGRAT

E JUFRE VIC-ETB

E MRT MALGRAT

E M LES FRANQUESES
E NOEL TADESAN

Club

E JUFRE VIC-ETB

E JUFRE VIC-ETB

E BTT FORNELLS

E BTT FORNELLS

E BTT FORNELLS
SACALM-EXPRES CLUB CICLISTA
E BIKE KIDS

E JUFRE VIC-ETB

E CC VILAJUIGA
SACALM-EXPRES CLUB CICLISTA
E TERRES DE LLEIDA
E BIKE KIDS

E LA TORRETA BIKE

E JUFRE VIC-ETB

E BTT FORNELLS

E NOEL TADESAN
ECNEKIDS

E BTT FORNELLS

E MRT MALGRAT

E JUFRE VIC-ETB

E MRT MALGRAT

E M LES FRANQUESES
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Tiempo
14:45
14:46
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14:45
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+0:01
+0:21
+0:31
+0:31
+0:33
+0:33
+0:35
+0:49
+0:56
+0:58
+0:59
+01:06
+01:07
+01:15
+01:51
+01:52
+02:03
+02:04
+02:08
+02:39
+02:40
+02:42
+02:52
+02:52
+03:03
+03:04
+04:32

NN NNNNNNNNNNMNNNNNDNNNNMNNNDNDNNNNNDNNDN

Diferencia Vueltas

+0:01
+0:21
+0:33
+0:33
+0:35
+0:49
+0:56
+0:58
+0:59
+01:06
+01:07
+01:15
+02:03
+02:04
+02:08
+02:39
+02:40
+02:52
+02:52
+03:03
+03:04

NNNNNNMNNMNNMNNNNNNNNNNNNDNDDNDN

Wiclax - www.wiclax.com

Resultados - Alevi - 02/11/2025 12:02:38 * Pagina 1/2




Federacio Catalana de Ciclisme

FEDERACIO
CATALANA

\,

e s - A s CICLISME
Comite Tecnic d’Arbitres 1896

a2 N

Pl Dor Apellidos, nombre Club Por cat. Cat Tiempo Diferencia Vueltas

23 106 LINARES CARRASQUILLA Eric E NOEL TADESAN 23° ALEVI 19:17 +04:32 2
Alevi Fem. (FALEV) (5)

1 76  COS MARKCHOO Lena E BTT FORNELLS 1° FALEV 15:16 - 2

2 86  COMELLAS PARES Arlet E JUFRE VIC-ETB 2° FALEV 15:16 = 2

3 77 DEVESA BLANCAFORT Anna E JUFRE VIC-ETB 3° FALEV 16:36 +01:20 2

4 78 FREIXAS SUY Carlota E CASSA BIKE 4° FALEV 16:37 +01:21 2

5 92 LOPEZ HERAS Laia E ST GREGORI 5¢ FALEV 17:27 +02:11 2

J

Wiclax - www.wiclax.com

Resultados - Alevi * 02/11/2025 12:02:38 * Pagina 2/2



